

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ....วัสดุฝึก จำนวน ๑๖๑ รายการ.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๒๐๔,๒๐๒.๐๑.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็น.พี.จี.เอ็นเตอร์ไพรส์
  - 4.2 ร้าน ที.เจนเนอร์ล ซัพพลาย
  - 4.3 บริษัท เอื้อธนะโชติ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 5.1ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศศิวิมล วุฒิภักกกาญจน์
  - 5.2รองศาสตราจารย์ปิยนุช นาคพงศ์
  - 5.3นางสาวประไพร์พร แดงทองดี

**รายการจัดซื้อ**

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาประมาณต่อ หน่วย	จำนวนเงิน
	<b>สาขาวิชาเคมี</b>			
1	สายต่อโปรเจคเตอร์ ยาว 5 เมตร	3 เส้น	380.00	1,140.00
2	เทปใส ม้วนใหญ่ แกน 3 นิ้ว 1 นิ้ว x72 หลา	12 อัน	175.00	2,100.00
3	เทปใส แกน 1 นิ้ว ¾ นิ้ว x72 หลา	24 อัน	52.00	1,248.00
4	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดหัวแหลม สีน้ำเงิน	44 ด้าม	20.00	880.00
5	ปากกาเขียนไวท์บอร์ดหัวแหลม สีแดง	22 ด้าม	20.00	440.00
6	หลอดเสียบกระดาษ (กล่องเล็ก)	120 กล่อง	6.00	720.00
7	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AAA	24 ก้อน	22.00	528.00
8	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	24 ก้อน	22.00	528.00
9	ปากกาเมจิก สีน้ำเงิน	8 แพ็ค	96.00	768.00
10	หลอดเสียบกระดาษ เบอร์ 10 (กล่อง/2โหล)	6 กล่อง	144.00	864.00
	<b>สาขาวิชาฟิสิกส์</b>			
11	ที่ถอนหลอด	2 อัน	65.00	130.00
12	ซองพลาสติกใส 11 รู	12 แพ็ค	20.00	240.00
13	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด แบบไร้กลิ่น สีน้ำเงิน	11 ด้าม	180.00	1,980.00
14	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด แบบไร้กลิ่น สีแดง	11 ด้าม	180.00	1,980.00
15	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด แบบไร้กลิ่น สีดำ	11 ด้าม	180.00	1,980.00
16	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด แบบไร้กลิ่น สีเขียว	11 ด้าม	180.00	1,980.00
17	ไส้ปากกาเขียนไวท์บอร์ด แบบไร้กลิ่น	12 อัน	15.00	180.00
18	เทปใส 18 มม.x10 หลา	24 ม้วน	40.00	960.00
19	กล่องพลาสติกมีล้อเลื่อน	3 กล่อง	380.00	1,140.00
	<b>สาขาวิชาคณิตศาสตร์</b>			
20	ปากกาไวท์บอร์ดปลอดสารพิษ ไร้กลิ่น สีน้ำเงิน	18 ด้าม	180.00	3,240.00
21	ปากกาไวท์บอร์ดปลอดสารพิษ ไร้กลิ่น สีแดง	18 ด้าม	180.00	3,240.00
22	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดปลอดสารพิษ ไร้กลิ่น สีน้ำเงิน	18 ขวด	260.00	4,680.00
23	หมึกเติมปากกาไวท์บอร์ดปลอดสารพิษ ไร้กลิ่น สีแดง	18 ขวด	260.00	4,680.00
24	หัวปากกาไวท์บอร์ด (ชุดละ 10 ชิ้น)	3 ชุด	125.00	375.00
25	กล่องเอกสารพลาสติก 7 ชั้น	18 กล่อง	1,000.00	18,000.00

## รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา ประมาณต่อ หน่วย	จำนวนเงิน
26	สมุดเสนอเซ็น ขนาด F4	1 เล่ม	185.00	185.00
27	ปลั๊กไฟทรงคอนโดพร้อมช่อง USB	18 อัน	850.00	15,300.00
28	ตะกร้าเอกสาร 3 ชั้น	20 ใบ	265.00	5,300.00
29	กล่องกระดาษ 3 ช่อง	20 ใบ	240.00	4,800.00
30	แฟ้มซองพลาสติก A 4 คละสี	60 ซอง	9.00	540.00
31	สติ๊กเกอร์กระดาษสีสะท้อนแสง A 4 คละสี	90 แผ่น	12.00	1,080.00
32	แฟ้มหีบเพลง ขยายข้าง A 4 คละสี	20 อัน	155.00	3,100.00
33	คลิปดำเบอร์ 108 (กล่อง 12 ตัว)	10 กล่อง	65.00	650.00
34	คลิปดำเบอร์ 109 (กล่อง 12 ตัว)	20 กล่อง	54.00	1,080.00
35	คลิปดำเบอร์ 110 (กล่อง 12 ตัว)	20 กล่อง	32.00	640.00
36	คลิปดำเบอร์ 111 (กล่อง 12 ตัว)	20 กล่อง	28.00	560.00
37	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (1x24 กล่อง)	6 กล่อง	144.00	864.00
38	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (กล่อง/24กล่องเล็ก)	6 กล่อง	240.00	1,440.00
	<b>สาขาวิชาชีววิทยา</b>			
39	สายจอมอนิเตอร์ ความยาว 5 เมตร	6 เส้น	420.00	2,520.00
40	กล่องเก็บบุญแจ	4 ตู้	880.00	3,520.00
41	ที่ตัดมุมกระดาษ	2 อัน	295.00	590.00
42	คลิปดำ เบอร์ 108 (กล่อง/12 ตัว)	6 กล่อง	65.00	390.00
43	คลิปดำ เบอร์ 109 (กล่อง/12 ตัว)	6 กล่อง	54.00	324.00
44	คลิปดำ เบอร์ 110 (กล่อง/12 ตัว)	2 แพ็ค	28.00	56.00
	<b>สาขาวิชาเทคโนโลยีและการจัดการความปลอดภัยฯ</b>			
45	ชุดอุปกรณ์บอร์ดและเมาส์	6 ชุด	1,180.00	7,080.00
46	สาย HDMI 5 เมตร ความละเอียด 4 K	2 เส้น	1,050.00	2,100.00
47	ปากกาเขียนแผ่นใส (ชุด/4สี)	4 ชุด	120.00	480.00
48	ปากกาเมจิก (ชุด/24 สี)	2 ชุด	240.000	480.00
49	เทปลบคำผิดแบบปาด	6 ด้าม	65.00	390.00

### รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคา ประมาณ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
50	เทปใสเบอร์500 ขนาด ½ นิ้ว ความยาว 36 หลา แกน 3 นิ้ว (แพ็ค12 ม้วน)	1 แพ็ค	264.00	264.00
51	เทปใสเบอร์ 500 ขนาด 1 นิ้ว ความยาว 72 หลา แกน 3 นิ้ว (แพ็ค 12ม้วน)	1 แพ็ค	960.00	960.00
52	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว ยาว 45 หลา (แพ็ค 12 ม้วน)	1 แพ็ค	540.00	540.00
53	ที่ตัดเทป ขนาด 2 นิ้ว ยาว 45 หลา	2 อัน	150.00	300.00
54	แท่นตัดเทปใส ขนาดใหญ่	3 อัน	120.00	360.00
55	ที่ตัดเทป ทำจากเหล็ก	3 อัน	105.00	315.00
56	ป้ายสติ๊กเกอร์เนกประสงค์ ขนาด 16x21 มม.	4 แพ็ค	35.00	140.00
57	แฟ้มซองพลาสติก ขนาด A4 คละสี	5 แพ็ค	108.00	540.00
58	ตาไก่พลาสติก 500 ดวง	5 ห่อ	35.00	175.00
59	คลิปปอร์ดพลาสติก A 4	10 อัน	65.00	650.00
60	คลิปปอร์ดพลาสติก A 5	10 อัน	35.00	350.00
61	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตซ์ 5 หลา	10 อัน	450.00	4,500.00
62	เครื่องคิดเลข	3 เครื่อง	650.00	1,950.00
	<b>สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์</b>			
63	กระดาษ 80 แกรม ขนาด A2 (ห่อ/500แผ่น)	1 ห่อ	1,400.00	1,400.00
64	เทปผ้า กว้าง 2 นิ้ว	5 ม้วน	80.00	400.00
65	เทปใสแกน3นิ้วกว้าง ¾ นิ้วเบอร์ 600 (แพ็ค12 ม้วน)	2 แพ็ค	624.00	1,248.00
66	เทปใสแกน3นิ้วกว้าง1 นิ้วเบอร์ 600 (แพ็ค12 ม้วน)	1 แพ็ค	816.00	816.00
67	ปืนยิงร่อน	2 อัน	220.00	440.00
68	ที่ตัดเทป	1 อัน	105.00	105.00
69	แท่นตัดกระดาษไม้ขนาด A4	1 อัน	950.00	950.00
70	ดินสอกด 0.5 มม.	12 ด้าม	40.00	480.00
71	ไส้ดินสอกด 2 B 0.5 มม.	5 หลอด	35.00	175.00
72	กล่องใส่ปากกา 2 ช่อง	12 กล่อง	112.00	1,344.00

รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาประมาณ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
73	ใบมีดตัดเตอร์ 45 องศา ขนาด 9 มม.	2 หลอด	60.00	120.00
74	ที่เจาะ	2 อัน	295.00	590.00
75	ถ่านไฟฉาย ขนาด 3A (แพ็ค/4ก้อน)	6 แพ็ค	88.00	528.00
76	มีดตัดเตอร์สแตนเลส ขนาด 18 มม.	5 เล่ม	35.00	175.00
77	ตะกร้าเอกสารมีฝาปิด	8 อัน	120.00	960.00
78	แผ่นรองเมาส์พร้อมที่วางข้อมือ	1 อัน	150.00	150.00
79	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	1 อัน	650.00	650.00
80	ลิ้นชักพลาสติกใส่เอกสาร 5 ชั้น	4 อัน	740.00	2,960.00
81	กล่องใส่เอกสาร 1 ช่อง	3 อัน	80.00	240.00
82	ตราหมึกในตัว “สำเนา”	1 อัน	130.00	130.00
83	ตราหมึกในตัว “ต้นฉบับ”	1 อัน	130.00	130.00
84	ตราหมึกในตัว “ยกเลิก”	1 อัน	130.00	130.00
85	ตราหมึกในตัว “ตัวอย่าง”	1 อัน	130.00	130.00
86	ตราหมึกในตัว “ส่งแล้ว”	1 อัน	130.00	130.00
87	เทปชุ่น แขน 1 นิ้ว ¾ นิ้ว	3 ม้วน	52.00	156.00
88	ปากกาพันธ์ หัว 1 มม. สีเงิน	3 ด้าม	65.00	195.00
	<b>สาขาวิชาเทคโนโลยีการถ่ายภาพ</b>			
89	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	1 โหล	240.00	240.00
90	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	1 โหล	240.00	240.00
91	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	1 โหล	240.00	240.00
92	ปากกาไวท์บอร์ด สีเขียว	1 โหล	240.00	240.00
93	ลวดเสียบ (กล่อง 300 ตัว)	30 กล่อง	55.00	1,650.00
94	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10 (กล่อง/ 24 กล่องเล็ก)	1 แพ็ค	144.00	144.00
95	คลิปดำเบอร์ 108 (กล่อง/ 12 ตัว)	30 กล่อง	65.00	1,950.00

### รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาประมาณ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
96	คลิปป่าเบอร์ 110 (กล่อง /12 ตัว)	30 กล่อง	32.00	960.00
97	เทปใสเบอร์500 แกน1นิ้ว กว้าง18 มม.36หลา	80 ม้วน	38.00	3,040.00
98	แท่นตัดเทปใส เล็ก	2 อัน	90.00	180.00
99	แฟ้มซองพลาสติก A 4 คละสี	16 โหล	108.00	1,728.00
100	ซองอเนกประสงค์ 11 รู	40 แพ็ค	20.00	800.00
101	ซองพลาสติกขยายข้างแบบมีเชือก ขนาด F412ซอง/แพ็ค	3 แพ็ค	180.00	540.00
102	ซองน้ำตาลพิมพ์ตราครุฑ 9x12 (แพ็ค/ 50ซอง)	1 แพ็ค	200.00	200.00
103	แผ่น CD-R	2 แพ็ค	300.00	600.00
104	กาวดินน้ำมัน (50กรัม)	10 แพ็ค	69.00	690.00
105	สายรัดอเนกประสงค์ (5 อัน/แพ็ค)	20 แพ็ค	100.00	2,000.00
106	ซองแผ่นซีดี	5 แพ็ค	100.00	500.00
107	คลิปปอร์ดพลาสติก A4	2 อัน	65.00	130.00
108	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง 4 สวิตช์ ยาว 5 หลา	5 อัน	450.00	2,250.00
109	ปลั๊กไฟทรงคอนโด 7 ช่องพร้อมช่อง USB	2 อัน	880.00	1,760.00
110	ที่เจาะกระดาษ	2 อัน	330.00	660.00
111	ซองตราครุฑ (แพ็ค/100ซอง)	1 แพ็ค	50.00	50.00
	<b>สาขาวิชาเทคโนโลยีการเรียนฯ</b>			
112	เทปผ้า 2นิ้ว สีดำ	12 ม้วน	80.00	960.00
113	ถ่านอัลคาไลน์ 2A แพ็ค 4 ก้อน	6 แพ็ค	88.00	528.00
114	ถ่านอัลคาไลน์ 3A แพ็ค 4 ก้อน	6 แพ็ค	88.00	528.00
115	กรรไกรขนาด 6 นิ้ว	12 อัน	65.00	780.00
116	ปากกาไวท์บอร์ดปลายแหลม สีดำ	2 โหล	240.00	480.00
117	ชอร์คสีขาว (60แท่ง)	8 กล่อง	30.00	240.00
118	ชอร์คสี	5 กล่อง	35.00	175.00

### รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาประมาณ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
119	แฟ้มโซว์เอกสาร A 4	20 แฟ้ม	65.00	1,300.00
120	ถ่านอัลคาไลน์ A23	12 ก้อน	60.00	720.00
121	เครื่องเหลาดินสอ	2 อัน	295.00	590.00
	<b><u>สาขาวิชาออกแบบผลิตภัณฑ์ฯ</u></b>			
122	Flashdrive 16 GB	2 อัน	220.00	440.00
123	แฟ้ม 2 ห่วง	20 อัน	70.00	1,400.00
124	คลิปปด้าเบอร์ 110	1 กล่อง	384.00	384.00
125	กระดาษปรายงานคละสี ขนาด 120 แกรม (ห่อ/50แผ่น)	3 ห่อ	180.00	540.00
126	กาวแท่ง 40 กรัม	1 โหล	960.00	960.00
127	แม่เหล็กติดบอร์ด (6 เม็ด/แพ็ค)	5 แพ็ค	40.00	200.00
128	ปากกาลบคำผิด	12 ด้าม	65.00	780.00
129	ปากกกาแดงหัวเจล (12 ด้าม/แพ็ค)	2 แพ็ค	220.00	440.00
130	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	10 ม้วน	48.00	480.00
131	เทปโฟมหนา 1.5 มม.	5 ม้วน	210.00	1,050.00
132	เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	60 ม้วน	32.00	1,920.00
	<b><u>สำนักงานคณบดีฯ</u></b>			
133	ลวดเสียบกระดาษเบอร์ 1 (แพ็ค /10 กล่อง)	10 แพ็ค	65.00	650.00
134	หนังยางวงใหญ่	1 ถุง	120.00	120.00
135	คลิปปด้าเบอร์ 108	11 กล่อง	65.00	715.00
136	คลิปปด้าเบอร์ 109	5 กล่อง	54.00	270.00
137	ตัวปั้มวันที่เลขไทย	1 อัน	80.00	80.00
138	ตะกร้าเคลือบมีฝา (คละสี)	9 อัน	120.00	1,080.00
139	ซองใส่เอกสารขนาด 11 รู	3 แพ็ค	20.00	60.00
140	แท่นประทับตราสีแดง	4 อัน	52.00	208.00

รายการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	ราคาประมาณ ต่อหน่วย	จำนวนเงิน
141	แท่นประทับตราสีดำ	1 อัน	52.00	52.00
142	สมุดเสนอเซ็น ขนาด F4	3 เล่ม	185.00	555.00
143	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1213	1 กล่อง	135.00	135.00
144	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1215	1 กล่อง	145.00	145.00
145	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1217	1 กล่อง	155.00	155.00
146	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1220 (23/20)	1 กล่อง	90.00	90.00
147	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 1224 (23/24)	1 กล่อง	95.00	95.00
148	ตรายางวันที่ (ตัวเลขไทย)	2 อัน	80.00	160.00
149	สายโปรเจคเตอร์ ยาว 2 เมตร	6 เส้น	290.00	1,740.00
150	สายโปรเจคเตอร์ ยาว 5 เมตร	6 เส้น	420.00	2,520.00
151	แผ่นสติ๊กเกอร์ใสสีขาว	68 แผ่น	60.00	4,080.00
152	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 49x65 ซม. หนา 2 มม.คละสี	40 แผ่น	60.00	2,400.00
153	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 1.2x2.4 เมตร สีเหลือง	6 แผ่น	320.00	1,920.00
154	ตลับเมตรยาว 30 เมตร	1 อัน	850.00	850.00
155	พวงกุญแจ (คละสี)	200 อัน	3.50	700.00
156	สายวัดตัว	2 เส้น	30.00	60.00
157	กระดาษโปสเตอร์ คละสี	100 แผ่น	8.00	800.00
158	กระดาษสาคละสี	20 แผ่น	25.00	500.00
159	กระดาษสีชนิดบางคละสี	50 แผ่น	7.00	350.00
160	เม้าส์	1 อัน	280.00	280.00
161	ตะกร้าพลาสติกแบบที่บใส่เอกสาร ขนาด A 4 คละสี	6 อัน	190.00	1,140.00
	รวม			190,843.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			13,359.01
	รวมทั้งสิ้น			204,202.01









